
取引先各位

新社屋完成と本社事務所移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

 さて、この度 建て替え工事中でした本社新社屋が無事完工いたしました。

それに伴い本社事務所を２０１９年２月１１日より下記住所へ移転する運びとなりまし

たのでご案内申し上げます。

尚、一部の部署については移転せず現住所のままとなります。

これを機に社員一同 気持ちを新たに日頃のご愛顧にお応えすべく専心努力いたします

ので今後ともご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

2019年 1月吉日
株式会社 三機

代表取締役社長 木島 好規

記

新住所： 〒456-0035 名古屋市熱田区白鳥 2丁目 8 番 24 号 

連絡先： 電話・FAX 番号に変更はありません。 

業務開始日：２０１９年２月１１日（月） 

機器部・モノ蔵支援室については現在の住所のまま移転いたしません。 

尚、納入品については別途担当部署にお問い合わせ願います。 

以上


